
 
 
 

PLESSI E RIFERIMENTI 
 

PLESSO TELEFONO NOME REFERENTE INDIRIZZO MAIL REFERENTE 

Primaria “G. Rodari” 
 Milano2 /Sede Direzione 

02/21597141 Roberta Casaleggio roberta.casaleggio@icsabin.edu.it 

Secondaria 
 Milano2 

02/26411330 Anna Bertinotti anna.bertinotti@icsabin.edu.it 

Infanzia “F.lli Grimm”  
Milano2 

02/26412367 Lara Minardi lara.minardi@icsabin.edu.it 

Infanzia “C. Collodi” 
Milano2 

02/26412374 Annamaria Solimeno anna.solimeno@icsabin.edu.it 

Infanzia “M.Montessori” 
 Milano2 

02/26412367 Barbara Ripa di Meana barbara.ripadimeana@icsabin.edu.it 

Secondaria  
Redecesio 

02/2134120 Antonella Carminati antonella.carminati@icsabin.edu.it 

Primaria “A. Merini”  
Redecesio 

02/2139458 Maria Grazia Biondo mariagrazia.biondo@icsabin.edu.it 

Infanzia “B. Munari”  
Redecesio 

02/2132175 Domenica Romeo domenica.romeo@icsabin.edu.it 

Collaboratore  
Dirigente Scolastico 

02/21597141 Paola Biscari 
(Ins. Rodari) 

paola.biscari@icsabin.edu.it 

Collaboratore  
Dirigente Scolastico 

02/26411330 Francesca Signorile 
(Ins. Secondaria Mi2) 

francesca.signorile@icsabin.edu.it 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


